
Puuro  
fauteuil

Puuro 
poef

Puuro 
hoofdkussen

81x88x100 62x52x42 38x15

Bulan

S
TO

FF
EN

1699 699 109

Noplin 1749 709 119

Myra 1799 719 125

Amaro
1819 729 129

Senna

Milton 1899 759 145

Synergy

1925 769 149Nive

CrissCross

Amdal 2025 799 165

Ploegwool 2049 819 175

Alea

LE
ER

2199 899 219

Cera 2299 999 249

Loxton
2399 1019 275

Cabo

Puuro

 Zithoogte 42 cm  Zitdiepte 52 cm  Voet standaard in Aluminium 
 Meerprijs voet in Onyx € 30, Dark € 40, Coal € 50

 Meerprijs kantelmechanisme € 199

 Zithoogte 42 cm  Zitdiepte 52 cm  Voet standaard in Aluminium 
 Meerprijs voet in Onyx € 30, Dark € 40, Coal € 50

 Meerprijs kantelmechanisme € 199

 Voet standaard in Aluminium 
 Meerprijs voet in Onyx € 30, Dark € 40, Coal € 50
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Duo-stoffering 
binnenzijde
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Puuro  
poef

Duo-stoffering 
bovenzijde

62x52x42

419

429

449

459

469

479

499

519

529

579

599

Puuro  
poef

Duo-stoffering 
onderzijde
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479
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529

579

599
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Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.  

Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingkeuze enigszins afwijken.

Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, 
soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter. 
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